
Tuto neúprosnou strašnou pravdu napsal o
covidu Šinkora a hned ho zablokovali. Jeho
slova ale šíří dál Pollert
- CZ24 News | 3. dubna 2022

ČESKO: Imunolog Jiří Šinkora, který se dlouhodobě staví proti covidovému očkování, byl
kvůli tomu opakovaně blokován na facebooku. Je tomu tak i dnes. Tentokrát pro své
tvrzení, že i v naprosto proočkované Jižní Koreji virus zabíjí. Jeho vyjádření sdílel na svém
twitteru lékař Lukáš Pollert. Oba pak si kvůli tomu od lidí s diskuse vysloužili označení
„dezinformátoři“. Jiní jim dali naopak za pravdu a ocenili odvahu mluvit nahlas.

Imunolog Jiří Šinkora je pro své výroky ke koronavirové epidemii na facebooku neustále blokován.
Nyní je opět cenzurován, jelikož napsal, že v Jižní Koreji očividně očkování proti nákaze nezabírá.

 

 

„Tak jsem zase na fb zablokován na 30 dní. Docela mě to začíná bavit. Vlastně tímto způsobem
testuji úroveň tamní cenzury a stupeň idiocie těch, kteří mě blokují. Napsal jsem totiž, že v naprosto
proočkované, díky SARS-Cov-2 připosrané Jižní Koreji řádí omikron, posílá lidi do špitálů a spoustu
jich zabíjí. A vysvětlil jsem, že je to z důvodu tuposti jejich vlády, která si myslela, že se před tím
schovají, pak se masívně naočkují a vylezou. Takže vylezli a začíná jim kolabovat zdravotnictví a
pohřební služby,“ píše imunolog ve svém blogu.

Když Šinkorovo vyjádření sdílel na svém twitteru lékař Lukáš Pollert, rozhořela se pod jeho
příspěvkem bouřlivá diskuse.

"Tak jsem zase na fb zablokován na 30 dní. Docela mě to začíná bavit.
Napsal jsem totiž, že v naprosto proočkované, díky SARS Cov-2 připosrané Jižní Koreji
řádí omikron, posílá lidi do špitálů a spoustu jich zabíjí."
Imunolog Jiří Šinkora:https://t.co/ZQ7uzA3DiB

— Lukáš Pollert (@pollert11) April 2, 2022

Někteří diskutéři se do Šinkory a Pollerta pustili zostra. Třeba podle Jana Bláhy si Jižní Korea na
rozdíl od nás vede dobře. „Bože Vy jste oba dva úplně pitomí na úrovni cca prvního stupně základní
školy. U nás, kde to zdaleka nešlo volným průběhem dle Vás, máme přes 40k mrtvých / 11 mio. Jižní

https://cz24.news/tuto-neuprosnou-strasnou-pravdu-napsal-o-covidu-sinkora-a-hned-ho-zablokovali-jeho-slova-ale-siri-dal-pollert/
https://cz24.news/tuto-neuprosnou-strasnou-pravdu-napsal-o-covidu-sinkora-a-hned-ho-zablokovali-jeho-slova-ale-siri-dal-pollert/
https://cz24.news/tuto-neuprosnou-strasnou-pravdu-napsal-o-covidu-sinkora-a-hned-ho-zablokovali-jeho-slova-ale-siri-dal-pollert/
https://cz24.news/donate/
https://t.co/ZQ7uzA3DiB
https://twitter.com/pollert11/status/1510215673229844485?ref_src=twsrc%5Etfw


Korea po kulminaci 16k mrtvých / 52 mio. Takže jasně, dle Vás a Šinkory to dělají Korejci špatně,“
napsal.

Další přispěvatel do diskuse Pollertovi vzkázal, že Šinkora za blokaci nemůže. „To se
dezinformátorům pane doktore stává,“ vzkázal.

Naopak našli se i komentující, kteří Šinkoru ocenili. „Pan Šinkora se s tím nemaže, ale jako imunolog
bez střetu zájmů o tom ví mnohem víc než mafiáni z MeSes, Sněhu atd.“

„Vy jste napsal na FB pravdu a pravdivě popsal realitu. To se holt akcionáři BlackRocku nehodí do
krámu,“ myslí si Marty H.

Závěrem Šinkora vzkázal očkovaným:

„Kdo očkoval své děti, je blb. Asi jako ten, kdo pořád jí špenát v naději, že mu dodá železo. Všichni
očkovaní v sobě máte spoustu protilátek proti něčemu, o čem ani nevíte. Polyetylenglykol není virus
a ani jeho součást. Ale to snad vadit nebude. Na dlouhodobé vedlejší účinky mRNA chemikálií si
budeme muset počkat.

Celý text ZDE

Jen z jednoho mám obavu. Že nějaký Válek nebo jiný produkt našeho zdravotnictví zase zavede
respirátory a společenské odloučení. Slizniční imunita má relativně krátkou paměť, nebezpečí se jí
musí neustále připomínat. Asi jako Evropanům to, že Rusáci jsou arogantní agresivní hovada, se
kterými není radno mít nic společného, a čím dál od nich, tím lépe. V něčem se slizniční imunitě
podobáme, alespoň hyperbolicky,“ uzavřel.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://covid-sinkora.blogspot.com/2022/03/tak-jsem-zase-na-fb-zablokovan-na-30-dni.html?fbclid=IwAR3iU3dCLy8tLheKyGlIxSbY4iiu5uXzlc-LAwvG2xFXars8zvrxWyz4vj4%F0%9F%91%8D&m=1
https://t.me/cz24news
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Toto-napsal-o-covidu-Sinkora-a-hned-ho-zablokovali-Jeho-slova-ale-siri-dal-Pollert-697935

